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Freidora eléctrica de encimera con 2 depdsitos independientes de 4 litros cada uno :

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
5060

5

10

10,5

380

420

330

DESCRIPCION PROFESIONAL

o estructura, tanque y tapa en acero inoxidable;

o

o

o

cestas de malla de alambre cromado extraibles ;

asas de cesta y pomos de tapa de plastico termoaislante ;

regulacién de temperatura de 20 a 190°C;

doble termostato de seguridad para uso independiente con botén de reinicio ;

alcanzando la temperatura de trabajo en tan solo 4 minutos.

potencia eléctrica: 2,5+2,5 kw;
produccién horaria: 4,5+4,5 kg/h;
dimensiones 380x420x330h mm.

Hecho en ltalia

CODIGO

FM-FR44N

FREIDORA ELECTRICA DE
independientes extraibles de 4+4

DESCRIPCION

ENCIMERA,

2 cubas
V.230/1,

2,5+2,5 kw, dimensiones mm. 380x420x330h

PRECIO/ENTREGA

€ 212,54

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




