

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



alimentación eléctrica Monofase Voltios V 230/1 frecuencia (Hz) 5060 potencia (KW) 5 peso neto (Kg) 10 peso bruto (Kg) 10,5 ancho (mm) 380	FICHA TÉCNICA	
frecuencia (Hz) 5060 potencia (KW) 5 peso neto (Kg) 10 peso bruto (Kg) 10,5	alimentación eléctrica	Monofase
potencia (KW) 5 peso neto (Kg) 10 peso bruto (Kg) 10,5	Voltios	V 230/1
peso neto (Kg) 10 peso bruto (Kg) 10,5	frecuencia (Hz)	5060
peso bruto (Kg) 10,5	potencia (KW)	5
	peso neto (Kg)	10
ancho (mm) 380	peso bruto (Kg)	10,5
	ancho (mm)	380
profundidad (mm) 420	profundidad (mm)	420
altura (mm) 330	altura (mm)	330

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

Freidora eléctrica de encimera con 2 depósitos independientes de 4 litros cada uno :

- o estructura, tanque y tapa en acero inoxidable;
- o cestas de malla de alambre cromado extraíbles ;
- $\circ\,$ asas de cesta y pomos de tapa de plástico termoaislante ;
- regulación de temperatura de 20 a 190°C;
- doble termostato de seguridad para uso independiente con botón de reinicio ;
- o alcanzando la temperatura de trabajo en tan solo 4 minutos.
- o potencia eléctrica: 2,5+2,5 kw;
- o producción horaria: 4,5+4,5 kg/h;
- dimensiones 380x420x330h mm.

Hecho en Italia

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
FM-FR44N	FREIDORA ELÉCTRICA DE ENCIMERA, 2 cubas independientes extraíbles de 4+4 litros, V.230/1, 2,5+2,5 kw, dimensiones mm. 380x420x330h	€ 212,54 VAT excluido Envio a calcular
		Entrega d 4 a 9 días